АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

19.02.2024                                                                                                                            №  143

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района

от 26 ноября 2021 года № 527 «О создании Общественного совета
при Администрации Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 26 ноября

2021 года № 527 «О создании Общественного совета при Администрации Тегульдетского
района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 01.12.2021
№ 540, 11.03.2022 № 137, 24.11.2022 № 563) следующие изменения:

1.1. В составе Общественного совета при Администрации Тегульдетского района:
1) должность Паклиной Ксении Сергеевны изложить в следующей редакции:
«начальник  Отдела по молодежной политике, культуре и спорту Администрации

Тегульдетского района, секретарь»;
2) вывести из состава Ветлугину Тамару Петровну – председателя Тегульдетской

районной организации Профсоюза работников образования (по согласованию);
1.2. В Положении об Общественном совете при Администрации Тегульдетского

района:
пункт 4 дополнить подпунктами д), е) следующего содержания:
«д) координация деятельности органов местного самоуправления Тегульдетского

района и сельских поселений Тегульдетского района с инвесторами и оказания
содействия в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального
образования «Тегульдетский район»;

е) участие в заседании единой комиссии по организации конкурсов и аукционов на
право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования и иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и пользования в отношении имущества
муниципального образования «Тегульдетский район».».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Данилова Анна Валерьевна
8(38246) 21175
tegeco@teguldet.tomsknet.ru